
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1561B | Página 1 de 3 | Sexta-feira, 26 de julho de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de licitação sob nº 85/2024, objetivando a aquisição de uniformes 

e EPI, destinados aos funcionários do Serviço de Atendimento Móvel de 

Urgência – SAMU 192. 

 

Ficam convocadas as empresas L. R. C. CONFECCOES LTDA – EPP e TÁTICO 
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA – ME a apresentarem no prazo de 

três dias úteis, iniciando em 29/07/2024 e terminando em 31/07/2024, os 

documentos exigidos no aviso de dispensa. O quadro com os itens e as 

empresas vencedoras segue anexo. Altinópolis, 26/07/2024. Carlos Henrique 

da Silva – Agente de Contratação. 

 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Dispensas

Dispensas

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis



DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1561B | Página 2 de 3 | Sexta-feira, 26 de julho de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144

45.298.569/0001-1345.298.569/0001-1345.298.569/0001-1345.298.569/0001-13CNPJ :CNPJ :CNPJ :CNPJ :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES 

Página 1 de 2Página 1 de 2Página 1 de 2Página 1 de 2

COTAÇÃO

02478/2402478/2402478/2402478/24 24/07/202424/07/202424/07/202424/07/2024 CONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMU

DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

16/07/202416/07/202416/07/202416/07/2024 16/07/202416/07/202416/07/202416/07/2024 SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

GIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTE

1111 410.001.190410.001.190410.001.190410.001.190 MACACAO SAMUMACACAO SAMUMACACAO SAMUMACACAO SAMU UNUNUNUN 28282828

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 374,00 10.472,00

17525 LM COMERCIAL UNIFORMES MILITARES LTDA 380,00 10.640,00

17540 JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA 399,00 11.172,00

17547 R BENACI LTDA 400,00 11.200,00

13401 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 445,00 12.460,00

17526175261752617526 L. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDA 374,00374,00374,00374,00 10.472,0010.472,0010.472,0010.472,00

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 399,60 11.188,80

2222 410.001.410410.001.410410.001.410410.001.410 BOTA PADRAO SAMUBOTA PADRAO SAMUBOTA PADRAO SAMUBOTA PADRAO SAMU PARPARPARPAR 14141414

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

17541 TÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA 399,70 5.595,80

9985 RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 419,90 5.878,60

17525 LM COMERCIAL UNIFORMES MILITARES LTDA 510,00 7.140,00

17540 JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA 609,00 8.526,00

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 637,84 8.929,76

13401 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 680,00 9.520,00

17541175411754117541 TÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDATÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDATÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDATÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA 399,70399,70399,70399,70 5.595,805.595,805.595,805.595,80

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 542,74 7.598,36

3333 410.001.058410.001.058410.001.058410.001.058 CAMISETA 100% ALGODAO 30/1 PADRAO SAMUCAMISETA 100% ALGODAO 30/1 PADRAO SAMUCAMISETA 100% ALGODAO 30/1 PADRAO SAMUCAMISETA 100% ALGODAO 30/1 PADRAO SAMU UNUNUNUN 28282828

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 41,00 1.148,00

17540 JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA 51,00 1.428,00

17525 LM COMERCIAL UNIFORMES MILITARES LTDA 55,00 1.540,00

13401 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 58,00 1.624,00

17526175261752617526 L. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDA 41,0041,0041,0041,00 1.148,001.148,001.148,001.148,00

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 51,25 1.435,00

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis



DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1561B | Página 3 de 3 | Sexta-feira, 26 de julho de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144Rua Major Garcia, 144

45.298.569/0001-1345.298.569/0001-1345.298.569/0001-1345.298.569/0001-13CNPJ :CNPJ :CNPJ :CNPJ :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES QUADRO DE COTAÇÕES 

Página 2 de 2Página 2 de 2Página 2 de 2Página 2 de 2

COTAÇÃO

02478/2402478/2402478/2402478/24 24/07/202424/07/202424/07/202424/07/2024 CONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMUCONFECÇÃO DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONARIOS DO SAMU

DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

16/07/202416/07/202416/07/202416/07/2024 16/07/202416/07/202416/07/202416/07/2024 SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUSERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

GIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTEGIANI MARA DE SOUZA CAVALCANTE

4444 202.001.913202.001.913202.001.913202.001.913 JAQUETA SAMUJAQUETA SAMUJAQUETA SAMUJAQUETA SAMU UNUNUNUN 14141414

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 187,00 2.618,00

17540 JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA 264,00 3.696,00

17525 LM COMERCIAL UNIFORMES MILITARES LTDA 280,00 3.920,00

13401 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 325,00 4.550,00

17526175261752617526 L. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDAL. R. C. CONFECCOES LTDA 187,00187,00187,00187,00 2.618,002.618,002.618,002.618,00

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 264,00 3.696,00

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

9985 RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 5.878,6018.829.256/0001-71

13401 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA 28.154,0051.189.926/0001-08

17525 LM COMERCIAL UNIFORMES MILITARES LTDA 23.240,0048.872.983/0001-82

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 23.167,7605.164.345/0001-02

17540 JIREH PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA 24.822,0009.554.245/0001-35

17541 TÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA 5.595,8016.774.197/0001-56

17547 R BENACI LTDA 11.200,0026.668.746/0001-61

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

17526 L. R. C. CONFECCOES LTDA 14.238,00

17541 TÁTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA 5.595,80

19.833,80TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


		2024-07-26T12:04:49+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1




